
 
 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  
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Bezpłatny kurs komputerowy dla osób 50 + 

   Bezpłatny kurs komputerowy jest realizowany w ramach projektu „Akcja cyfryzacja!”, 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś 
priorytetowa 05. Zatrudnienie, Działanie 05.05. Kształcenie ustawiczne i realizowanego na 
podstawie wniosku o numerze RPPM.05.05.00-22-0100/16. 
 
  W ramach Projektu przeprowadzone zostaną szkolenia komputerowe prowadzące do nabycia 
pełnego poziomu kompetencji według ramy kompetencji cyfrowych DIGCOMP zakończone 
egzaminem zewnętrznym i certyfikatem ECDL Profile B1, B2, B3, B4, S3, S9 ( przesyłam w załączniku). 
 
Wartość kursu : 

1. Udział w projekcie jest bezpłatny. 

2. Wartość uczestnictwa w projekcie wynosi 4 445,92 PLN. 

 

Do kursu mogą przystąpić osoby, które spełniają następujące kryteria : 

- osoby w wieku 50 lat i więcej 

- zamieszkanie na terenie woj. pomorskiego 

    Bezpłatny kurs komputerowy jest skierowany do osób w wieku 50 lat i więcej ,które z własnej 

inicjatywy są zainteresowane nabyciem, uzupełnieniem lub podwyższeniem umiejętności i 

kompetencji ICT(urządzenia komunikacyjne i aplikacje związanych z przepływem informacji) 

nie mają umiejętności komputerowych. W grupie docelowej jest także 45 osób niepełnosprawnych. 
 
    Na pierwszych zajęciach uczestnicy otrzymują bezpłatne materiały szkoleniowe w postaci książki 
oraz pendrive. 
   Po zdanym egzaminie kursanci uzyskują ogólnoeuropejski certyfikat umiejętności komputerowych 

ECDL. 

  Kurs trwa 150 godzin i jest podzielony na 6 modułów ( praca z komputerem, praca w sieci, program 

Word, program Excel, problemy i ich rozwiązywanie, bezpieczeństwo w sieci ).  

Godziny i dni zajęć będą dostosowane do kursantów.  

Zajęcia będą się odbywać 2 x w tygodniu po 8 h lub 6 h. Przy kursie 8-godzinnym zapewniamy także 

bezpłatny obiad . 

 

Informacje oraz zapisy : 

Centrum Edukacyjne Żelazna 

Ul. Hoża 66/68 

00-682- Warszawa 

Tel. 694-888-345,      531-087-724 

Email : pomorskie@cezelazna.pl  
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